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ID Task Name Duration Start Cost Work Finish

1 OPREMANJE KROVA DVODNA
STROJARNICE

147,41 days Mon 12.12.22 164.339,20 € 3.164,8 hrs Wed 5.7.23

2 Montaža temelja 17 days Mon 12.12.22 2.720,00 € 136 hrs Tue 3.1.23

3 Montaža temelja 382-002/01 0,5 days Mon 12.12.22 80,00 € 4 hrs Mon 12.12.22

4 Montaža temelja 382-002/02 0,5 days Mon 12.12.22 80,00 € 4 hrs Mon 12.12.22

5 Montaža temelja 601-001 0,5 days Tue 13.12.22 80,00 € 4 hrs Tue 13.12.22

6 Montaža temelja 601-019 0,5 days Tue 13.12.22 80,00 € 4 hrs Tue 13.12.22

7 Montaža temelja 631-014 0,5 days Wed 14.12.22 80,00 € 4 hrs Wed 14.12.22

8 Montaža temelja 631-015 0,5 days Wed 14.12.22 80,00 € 4 hrs Wed 14.12.22

9 Montaža temelja 631-016 0,5 days Thu 15.12.22 80,00 € 4 hrs Thu 15.12.22

10 Montaža temelja 631-022 0,5 days Thu 15.12.22 80,00 € 4 hrs Thu 15.12.22

11 Montaža temelja 701-001/01 0,5 days Fri 16.12.22 80,00 € 4 hrs Fri 16.12.22

12 Montaža temelja 701-001/02 0,5 days Fri 16.12.22 80,00 € 4 hrs Fri 16.12.22

13 Montaža temelja 701-002 0,5 days Mon 19.12.22 80,00 € 4 hrs Mon 19.12.22

14 Montaža temelja 702-002 0,5 days Mon 19.12.22 80,00 € 4 hrs Mon 19.12.22

15 Montaža temelja 702-003 0,5 days Tue 20.12.22 80,00 € 4 hrs Tue 20.12.22

16 Montaža temelja 711-001 0,5 days Tue 20.12.22 80,00 € 4 hrs Tue 20.12.22

17 Montaža temelja 712-002/01 0,5 days Wed 21.12.22 80,00 € 4 hrs Wed 21.12.22

18 Montaža temelja 712-002/02 0,5 days Wed 21.12.22 80,00 € 4 hrs Wed 21.12.22

19 Montaža temelja 713-001/01 0,5 days Thu 22.12.22 80,00 € 4 hrs Thu 22.12.22

20 Montaža temelja 713-001/02 0,5 days Thu 22.12.22 80,00 € 4 hrs Thu 22.12.22

21 Montaža temelja 713-009 0,5 days Fri 23.12.22 80,00 € 4 hrs Fri 23.12.22

22 Montaža temelja 721-001/01 0,5 days Fri 23.12.22 80,00 € 4 hrs Fri 23.12.22

23 Montaža temelja 721-001/02 0,5 days Mon 26.12.22 80,00 € 4 hrs Mon 26.12.22

24 Montaža temelja 721-001/03 0,5 days Mon 26.12.22 80,00 € 4 hrs Mon 26.12.22

25 Montaža temelja 756-001/01 0,5 days Tue 27.12.22 80,00 € 4 hrs Tue 27.12.22

26 Montaža temelja 756-001/02 0,5 days Tue 27.12.22 80,00 € 4 hrs Tue 27.12.22

27 Montaža temelja 756-002/01 0,5 days Wed 28.12.22 80,00 € 4 hrs Wed 28.12.22

28 Montaža temelja 756-002/02 0,5 days Wed 28.12.22 80,00 € 4 hrs Wed 28.12.22

29 Montaža temelja 756-003 0,5 days Thu 29.12.22 80,00 € 4 hrs Thu 29.12.22

30 Montaža temelja 761-002 0,5 days Thu 29.12.22 80,00 € 4 hrs Thu 29.12.22

31 Montaža temelja 803-001 0,5 days Fri 30.12.22 80,00 € 4 hrs Fri 30.12.22
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ID Task Name Duration Start Cost Work Finish

32 Montaža temelja 803-002 0,5 days Fri 30.12.22 80,00 € 4 hrs Fri 30.12.22

33 Montaža temelja 803-003 0,5 days Mon 2.1.23 80,00 € 4 hrs Mon 2.1.23

34 Montaža temelja 803-004 0,5 days Mon 2.1.23 80,00 € 4 hrs Mon 2.1.23

35 Montaža temelja 813-001/01 0,5 days Tue 3.1.23 80,00 € 4 hrs Tue 3.1.23

36 Montaža temelja 813-001/02 0,5 days Tue 3.1.23 80,00 € 4 hrs Tue 3.1.23

37 Montaža strojeva I uređaja 13,6 days Mon 26.12.22 2.611,20 € 108,8 hrs Thu 12.1.23

38 Montaža 382-002/01 0,4 days Mon 26.12.22 76,80 € 3,2 hrs Mon 26.12.22

39 Montaža 382-002/02 0,4 days Mon 26.12.22 76,80 € 3,2 hrs Mon 26.12.22

40 Montaža 601-001 0,4 days Mon 26.12.22 76,80 € 3,2 hrs Tue 27.12.22

41 Montaža 601-019 0,4 days Tue 27.12.22 76,80 € 3,2 hrs Tue 27.12.22

42 Montaža 631-014 0,4 days Tue 27.12.22 76,80 € 3,2 hrs Tue 27.12.22

43 Montaža 631-015 0,4 days Wed 28.12.22 76,80 € 3,2 hrs Wed 28.12.22

44 Montaža 631-016 0,4 days Wed 28.12.22 76,80 € 3,2 hrs Wed 28.12.22

45 Montaža 631-022 0,4 days Wed 28.12.22 76,80 € 3,2 hrs Thu 29.12.22

46 Montaža 701-001/01 0,4 days Thu 29.12.22 76,80 € 3,2 hrs Thu 29.12.22

47 Montaža 701-001/02 0,4 days Thu 29.12.22 76,80 € 3,2 hrs Thu 29.12.22

48 Montaža 701-002 0,4 days Fri 30.12.22 76,80 € 3,2 hrs Fri 30.12.22

49 Montaža 702-002 0,4 days Fri 30.12.22 76,80 € 3,2 hrs Fri 30.12.22

50 Montaža 702-003 0,4 days Fri 30.12.22 76,80 € 3,2 hrs Mon 2.1.23

51 Montaža 711-001 0,4 days Mon 2.1.23 76,80 € 3,2 hrs Mon 2.1.23

52 Montaža 712-002/01 0,4 days Mon 2.1.23 76,80 € 3,2 hrs Mon 2.1.23

53 Montaža 712-002/02 0,4 days Tue 3.1.23 76,80 € 3,2 hrs Tue 3.1.23

54 Montaža 713-001/01 0,4 days Tue 3.1.23 76,80 € 3,2 hrs Tue 3.1.23

55 Montaža 713-001/02 0,4 days Tue 3.1.23 76,80 € 3,2 hrs Wed 4.1.23

56 Montaža 713-009 0,4 days Wed 4.1.23 76,80 € 3,2 hrs Wed 4.1.23

57 Montaža 721-001/01 0,4 days Wed 4.1.23 76,80 € 3,2 hrs Wed 4.1.23

58 Montaža 721-001/02 0,4 days Thu 5.1.23 76,80 € 3,2 hrs Thu 5.1.23

59 Montaža 721-001/03 0,4 days Thu 5.1.23 76,80 € 3,2 hrs Thu 5.1.23

60 Montaža 756-001/01 0,4 days Thu 5.1.23 76,80 € 3,2 hrs Fri 6.1.23

61 Montaža 756-001/02 0,4 days Fri 6.1.23 76,80 € 3,2 hrs Fri 6.1.23

62 Montaža 756-002/01 0,4 days Fri 6.1.23 76,80 € 3,2 hrs Fri 6.1.23
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ID Task Name Duration Start Cost Work Finish

63 Montaža 756-002/02 0,4 days Mon 9.1.23 76,80 € 3,2 hrs Mon 9.1.23

64 Montaža 756-003 0,4 days Mon 9.1.23 76,80 € 3,2 hrs Mon 9.1.23

65 Montaža 761-002 0,4 days Mon 9.1.23 76,80 € 3,2 hrs Tue 10.1.23

66 Montaža 803-001 0,4 days Tue 10.1.23 76,80 € 3,2 hrs Tue 10.1.23

67 Montaža 803-002 0,4 days Tue 10.1.23 76,80 € 3,2 hrs Tue 10.1.23

68 Montaža 803-003 0,4 days Wed 11.1.23 76,80 € 3,2 hrs Wed 11.1.23

69 Montaža 803-004 0,4 days Wed 11.1.23 76,80 € 3,2 hrs Wed 11.1.23

70 Montaža 813-001/01 0,4 days Wed 11.1.23 76,80 € 3,2 hrs Thu 12.1.23

71 Montaža 813-001/02 0,4 days Thu 12.1.23 76,80 € 3,2 hrs Thu 12.1.23

72 Cjevarski radovi 56,67 days Tue 3.1.23 44.880,00 € 680 hrs Thu 23.3.23

73 Montaža prolaza 10 days Tue 3.1.23 7.920,00 € 120 hrs Tue 17.1.23

74 Montaža nosača 16,67 days Tue 17.1.23 13.200,00 € 200 hrs Thu 9.2.23

75 Montaža cijevi 30 days Thu 9.2.23 23.760,00 € 360 hrs Thu 23.3.23

76 Bravarski radovi 32 days Thu 9.2.23 5.120,00 € 256 hrs Mon 27.3.23

77 Montaža podnica 13 days Thu 9.2.23 2.080,00 € 104 hrs Tue 28.2.23

78 Montaža ljestvi 12 days Tue 28.2.23 1.920,00 € 96 hrs Thu 16.3.23

79 Montaža skala 7 days Thu 16.3.23 1.120,00 € 56 hrs Mon 27.3.23

80 Električarski radovi 57,14 days Thu 23.3.23 67.200,00 € 800 hrs Mon 12.6.23

81 Montaža kabelskih prolaza 5,71 days Thu 23.3.23 6.720,00 € 80 hrs Thu 30.3.23

82 Montaža kabelskih staza 17,14 days Thu 30.3.23 20.160,00 € 240 hrs Tue 25.4.23

83 Provlačenje kabela 34,29 days Tue 25.4.23 40.320,00 € 480 hrs Mon 12.6.23

84 Limarski radovi 28,67 days Thu 20.4.23 9.120,00 € 304 hrs Tue 30.5.23

85 Montaža ventilacijskih prolaza 6,67 days Thu 20.4.23 2.400,00 € 80 hrs Fri 28.4.23

86 Montaža ventilacijskih kanala 14 days Thu 4.5.23 5.040,00 € 168 hrs Wed 24.5.23

87 Montaža zaštita strojeva I uređaja 4,67 days Wed 24.5.23 1.680,00 € 56 hrs Tue 30.5.23

88 Izolaterski radovi 15 days Wed 24.5.23 2.400,00 € 120 hrs Wed 14.6.23

89 Montaža izolacije 15 days Wed 24.5.23 2.400,00 € 120 hrs Wed 14.6.23

90 Ispitivanje 91,14 days Tue 28.2.23 30.288,00 € 760 hrs Wed 5.7.23

91 Ispitivanje rada strojeva I uređaja 3 days Tue 14.3.23 288,00 € 24 hrs Fri 17.3.23

92 Ispitivanje cjevovoda 24,81 days Thu 9.3.23 11.616,00 € 264 hrs Thu 13.4.23

93 Pregled strukture cjevovoda 10,53 days Thu 9.3.23 4.928,00 € 112 hrs Thu 23.3.23
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ID Task Name Duration Start Cost Work Finish

94 Tlačenje cjevovoda 9,02 days Thu 23.3.23 4.224,00 € 96 hrs Wed 5.4.23

95 Pregled funkcionalnosti
cjevovoda

5,26 days Wed 5.4.23 2.464,00 € 56 hrs Thu 13.4.23

96 Pregled bravarskih radova 20 days Tue 28.2.23 1.280,00 € 64 hrs Tue 28.3.23

97 Pregled strukture podnica 2 days Tue 28.2.23 640,00 € 32 hrs Thu 2.3.23

98 Pregled strukture ljestvi 1 day Thu 16.3.23 320,00 € 16 hrs Fri 17.3.23

99 Pregled strukture skala 1 day Mon 27.3.23 320,00 € 16 hrs Tue 28.3.23

100 Ispitivanje električarskih
radova

51,29 days Tue 25.4.23 15.744,00 € 328 hrs Wed 5.7.23

101 Pregled strukture kabelskih
staza

3,5 days Tue 25.4.23 2.688,00 € 56 hrs Fri 28.4.23

102 Pregled montaže kabela 5 days Mon 12.6.23 3.840,00 € 80 hrs Mon 19.6.23

103 Ispitivanje ožičenja kabela 7 days Mon 19.6.23 5.376,00 € 112 hrs Wed 28.6.23

104 Test ispitivanja pod
naponom

5 days Wed 28.6.23 3.840,00 € 80 hrs Wed 5.7.23

105 Ispitivanje limarskih radova 5,17 days Wed 24.5.23 1.120,00 € 56 hrs Wed 31.5.23

106 Pregled strukture ventilacije 1 day Wed 24.5.23 320,00 € 16 hrs Thu 25.5.23

107 Pregled funkcionalnosti
ventilacije

2 days Thu 25.5.23 640,00 € 32 hrs Mon 29.5.23

108 Pregled strukture zaštite
strojeva

0,5 days Tue 30.5.23 160,00 € 8 hrs Wed 31.5.23

109 Ispitivanje izolaterskih radova 3 days Wed 14.6.23 240,00 € 24 hrs Mon 19.6.23

110 Pregled montaže izolacije 3 days Wed 14.6.23 240,00 € 24 hrs Mon 19.6.23
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